РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 24
	14 апреля 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального
района от 23.07.2008 № 30 «Об утверждении Положения о порядке отнесения
земель к землям особо охраняемых территорий местного значения

на территории Нижнекамского муниципального района»
В соответствии с частью 4 статьи 94 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 23.07.2008 № 30 «Об утверждении Положения о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Нижнекамского муниципального района» следующие изменения:

- в пункте 1 части 2 Положения слова «, в том числе лечебно-оздоровительных местностей и курортов» исключить;
- в пункте 5 части 2 Положения слова «в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами» исключить;
- часть 3 Положения исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского

муниципального района
                                                                                     А.Р.Метшин
2